

Seven C's Rejsebureau ApS

ÅRSRAPPORT FOR 2021

Tøndergade 16

1752 København V.

CVR. nr. 20 21 31 32

Godkendt på generalforsamlingen

Den: 5. juli 2021

**Dirigent
Martin Berg Hansen**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Beretning for 2021	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Seven C's Rejsebureau ApS
Tøndergade 16
1752 København V

CVR-nr. 20 21 31 32
25. regnskabsår

Direktion

Søren Rasmussen

Bestyrelse

Rasmus Willumsgaard (Formand)
Søren Rasmussen
Jens Højer Rasmussen
Laust Nyvang Nielsen

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2, 1
1220 København K

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Seven C's ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5. juli 2022

I direktionen:

Søren Rasmussen

I bestyrelsen:

Rasmus Willumsgaard (formand)

Søren Rasmussen

Laust Nyvang Nielsen

Jens Højer Rasmussen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Seven C's Rejsebureau ApS

KONKLUSION

Vi har revideret årsregnskabet for Seven C's Rejsebureau ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

LEDELSENS ANSVAR FOR REGNSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF REGNSKABET

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning ned en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 5. juli 2022

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 48 61 78

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 32 72 49

Jan Ole Edelbo
statsautoriseret revisor
mne4404

Stig Holm Mogensfeldt
statsautoriseret revisor
mne30329

LEDELSENS ÅRSBERETNING 2021

Selskabets formål:

Seven C's Rejsebureau ApS' formål er at drive rejsebureauvirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på kr. -8.045.226 hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af efterfølgerne af Covid-19.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling:

Der er i 2021 indregnet rettelse af fundamentale fejl fra tidligere år vedrørende indregning af resultat af associerede virksomheder. Den fundamentale fejl i den associerede virksomhed kan henføres til periodisering af omsætning.

Beløbet udgør kr. 15.747.476, der er posteret direkte på egenkapitalen primo. Som et resultat er sammenlignings-tal tilpasset. I sammenligningstillene for 2020, er posten i resultatopgørelsen "Resultatandele associerede virksomheder" forøget med kr. 15.747.476 samt i balancen en tilsvarende forøgelse af "Kapitalandele i associerede virksomheder". Endvidere er posten "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen forøget med kr. 15.747.476 i sammenligningstillene for 2020.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021

Den forventede udvikling:

Selskabet igangværende aktiviteter forventes i løbet af 2022 sikre en rentable indtjening, og på den baggrund forventer selskabet yderligere, at konsolidere selskabets kapitalgrundlag i de kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års ordinære drift, ligesom den eksisterende mellemregning med tilknyttet virksomhed henstår uden afvikling indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Seven C's Rejsebureau ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

ÆNDRINGER I ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

FUNDAMENTALE FEJL I TIDLIGERE ÅR

Der er i 2021 indregnet rettelse af fundamentale fejl fra tidligere år vedrørende indregning af resultat af associerede virksomheder. Den fundamentale fejl i den associerede virksomhed kan henføres til periodisering af omsætning.

Beløbet udgør kr. 15.747.476, der er posteret direkte på egenkapitalen primo. Som et resultat er sammenligningstal tilpasset. I sammenligningstallene for 2020, er posten i resultatopgørelsen "Resultatandele associerede virksomheder" forøget med kr. 15.747.476 samt i balancen en tilsvarende forøgelse af "Kapitalandele i associerede virksomheder". Endvidere er posten "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen forøget med kr. 15.747.476 i sammenligningstallene for 2020.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til periodevis regulerede standardkurser. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for året, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der anses for en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter indgået til sikring af nettoinvestering i udenlandske dattervirksomheder direkte i egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Andre eksterne udgifter omfatter salgs-, administrations-, lokale- og udviklingsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder:

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Kursfortjenester og -tab:

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter. Realiserede og urealiserede kursreguleringer af aktiebeholdning til statusdagens kursværdi er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**BALANCEN:**

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER:**Anlægsaktiver****Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

PASSIVER:**Egenkapital:**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i moderselskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat:

Der er beregnet udskudt skat med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssigt og skattemæssigt foretagne afskrivninger på anlægsaktiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt at underskuddene kan udnyttes.

Finansielle gældsforpligtelser:

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	-308.431	-278.883
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	<u>0</u>	<u>0</u>
	Personaleudgifter	
	-308.431	-278.883
	Resultat før finansielle poster	
2	-11.765.335	6.847.788
3	9.001.154	2.653.868
4	5.744.559	7.805.288
	Resultat før skatter	
	<u>-8.817.171</u>	<u>1.417.485</u>
5	<u>-771.945</u>	<u>-1.194.667</u>
	Selskabsskat og udskudt skat	
	<u>-8.045.226</u>	<u>2.612.152</u>
	ÅRETS RESULTAT	
	Forslag til resultatdisponering	
	-5.194.750	-1.354.332
	Overført til overført resultat	
	-2.850.477	3.966.484
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
	0	0
	Udbytte for regnskabsåret	
	<u>-8.045.226</u>	<u>2.612.152</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
2	Kapitalandele i associerede virksomheder <u>32.225.989</u>	<u>35.076.465</u>
	FINANSIELLE ANÆLGSAKTIVER I ALT	<u>32.225.989</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.615.791
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	11.613.334
5	Tilgodehavende skat <u>771.945</u>	<u>1.194.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.001.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.254</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>96.404.216</u>
	AKTIVER I ALT	<u>132.350.313</u>
	<u>132.350.313</u>	<u>131.480.681</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Anpartskapital	510.000	510.000
Overført resultat	99.617.337	95.897.228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.164.644	35.015.120
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>132.291.981</u>	<u>131.422.348</u>
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Skyldig skat	0	0
Anden gæld	<u>58.333</u>	<u>58.333</u>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>58.333</u>	<u>58.333</u>
GÆLD I ALT	<u>58.333</u>	<u>58.333</u>
PASSIVER I ALT	<u>132.350.313</u>	<u>131.480.681</u>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser		
9 Finansielle risici og usikkerhed ved indregning og måling		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført fra driften	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2020	510.000	31.048.636	100.132.866	131.691.503
Overført resultat jf. resultatdisponering	0	3.966.484	-1.354.334	2.612.150
Egenkapital- og valutakursreg. m.v. vedr. selvstændige udenlandske enheder	0	0	-2.881.304	-2.881.304
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2021	510.000	35.015.121	95.897.228	131.422.349
Overført resultat jf. resultatdisponering	0	-2.850.477	-5.194.750	-8.045.226
Valutakursreg. m.v. vedr. selv- stændige udenlandske enheder	0	0	8.914.858	8.914.858
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Regulering vedr. køb/salg af andele	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 31. december 2021	<u>510.000</u>	<u>32.164.644</u>	<u>99.617.337</u>	<u>132.291.981</u>

Selskabets anpartskapital udgør kr. 510.000 fordelt i anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

Bortset fra en gældskonvertering i 2017, har der ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

NOTER TIL REGNSKABET

1 Personaleudgifter

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, bortset fra direktøren, der arbejder ulønnet.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således i DKK

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egen- kapital, USD	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Quest Partners Ltd	Bahamas	50%	1.176.134	3.858.428	130.775
Danish Cruise Holdings ApS	Vedbæk	33%	12.971.894	28.367.561	-11.896.110
				<u>32.225.989</u>	<u>-11.765.335</u>

2021**2020**2 Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således i DKK

Saldo pr. 1. Januar	61.345	61.345
Anskaffet i året	0	0
Afgang i året	0	0
Investering pr. 31. december	61.345	61.345
Saldo pr. 1. Januar	35.015.120	31.048.637
Valutakursregulering	8.914.858	-2.881.304
Andel af resultat	-11.765.335	6.847.788
Afgang i året	0	0
Resultatandele pr. 31. december	<u>32.164.644</u>	<u>35.015.121</u>
Nedskrivning af tilgodehavende	0	0
Bogført værdi pr. 31. december	<u>32.225.989</u>	<u>35.076.466</u>

NOTER TIL REGNSKABET

	<u>2021</u>			<u>2020</u>
<u>3 Finansielle indtægter</u>				
Renteindtægter fra associerede virksomheder			2.252.304	2.331.618
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder			162.646	322.250
Andre finansielle indtægter			6.586.203	0
			9.001.154	2.653.868
<u>4 Finansielle omkostninger</u>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder			0	0
Andre finansielle udgifter			5.744.559	7.805.288
			5.744.559	7.805.288
<u>5 Selskabsskat og udskudt skat</u>	<u>2021</u>			<u>2020</u>
	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat i alt</u>	
Tilgodehavende/skyldig skat pr. 1. januar	-1.194.667	0	-1.194.667	-2.607.673
Betalt i året	1.194.667	0	1.194.667	2.607.673
Skat vedr. tidligere år	0	0	0	0
Skat af årets resultat	-771.945	0	-771.945	-1.194.667
Tilgodehavende/skyldig skat pr. 31. december	-771.945	0	-771.945	-1.194.667
Skat i resultatopgørelsen			-771.945	-1.194.667

6 Eventualforpligtelser

Seven C's Rejsebureau ApS er sambeskattet med modervirksomheden SRBW Holding ApS. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Seven C's Rejsebureau ApS har erklæret, at man vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften af det associerede selskab Danish Cruise Holdings ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Ingen

8 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

9 Finansielle risici og usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med tilknyttet virksomhed henstår uden afvikling indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.

Med baggrund heri aflægges årsregnskabet for 2021 under forudsætning af fortsat drift

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Højer Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-522214590116

IP: 51.105.xxx.xxx

2022-07-05 16:04:18 UTC

NEM ID 

Laust Nyvang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b558a73-3a5a-4288-8964-a363ca34c0e0

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-07-08 07:16:09 UTC

Mit  

Rasmus Willumsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253437814652

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-12 08:32:42 UTC

NEM ID 

Søren Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-501435770684

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-12 12:51:06 UTC

NEM ID 

Søren Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501435770684

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-12 12:51:06 UTC

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-12 13:03:57 UTC

NEM ID 

Jan Ole Edelbo

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:11223837

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-07-14 06:49:15 UTC

NEM ID 


Martin Berg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989060796925

IP: 194.152.xxx.xxx

2022-07-15 06:49:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHM1K-J1XHC-MQTWH-7MEJE-FOEYZ-X0MZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>